Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

Processo Seletivo Simplificado nº 009/2018

ATA N° 02/2018

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 360/2018

Aos 04 dias do mês de Julho de 2018, às quinze horas, reuniu-se a Comissão para análise dos documentos
referentes à pontuação dos candidatos. Segue a pontuação prévia:

NUTRICIONISTA:

Seq. Nome

Pós
Graduaçã

o lato
sensu

(especiali
zação)

      Pós
Graduação
(mestrado,
doutorado,
PhD)

Tempo de
Experiência
inerente a
função no

âmbito
privado

Tempo de
Experiência
inerente a
função no

âmbito
público

Cursos e
seminário

s com
registro e
mínimo 8

horas,
emit. no
Max. 5
anos

Total

01
ANA PAULA NASCIMENTO
DOS SANTOS

0 0 10 30 20 60

02 MARIA ANGÉLICA THIESEN 0 0 20 40 0 60

ORIENTADOR SOCIAL:

Seq
.

Nome
Graduaçã

o
concluída

Pós
Graduaçã

o
(especiali

zação,
mestrado,
doutorad
o, PhD)

Tempo de
Experiên

cia
inerente a
função no

âmbito
privado

Tempo de
Experiên

cia
inerente a
função no

âmbito
público

Cursos e
seminário

s com
registro e
mínimo 8

horas,
emit. no
Max. 5
anos

Total

01 ANDRESSA FRANCIELE
TEIXEIRA HEINZ

10 10 0 40 20 80

02 BIANCA OLIVEIRA
SILVANO WISINTAINER

10 0 0 0 0 10

03 CÁTIA DANIELI FLECK 0 0 0 10 0 10
04 DANIELE DOS SANTOS

JASCOWSKI
10 0 0 20 20 50

05 FERNANDA PEREIRA
SANTOS

10 10 10 40 10 80

06 JULIA VICENTE TEIXEIRA 0 0 0 20 20 40
07 MAXIMILIANO ALTNETER 10 0 0 40 10 60

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

08 QUESEDE WISINTAINER 10 0 0 0 0 10
09 RODRIGO LAUX 10 0 0 40 10 70
10 RÔMULO DOS SANTOS

ARAÚJO
10 0 20 0 10 40

11 ROSA MARIA CARNEIRO
MICHEL

10 0 20 0 0 30

12 ROSANE COSTA PEREIRA 0 0 20 0 0 20

Sendo o que se apresentava. Encaminhamos para autoridade competente, dar prosseguimento legal.

Rolante, aos 04 dias do mês de Julho de 2018.

CAROLINA DAL CASTEL

DIEGO MASERA VALANDRO

RODRIGO DA SILVA